
UBND QUẬN BA ĐÌNH 

TRƯỜNG TH NGỌC HÀ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 152/QĐ-THNH Ba Đình, ngày 8 tháng 6 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Thành lập Tổ công tác hỗ trợ tuyển sinh vào lớp 1 

Trường Tiểu học Ngọc Hà năm học 2022 - 2023 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGỌC HÀ 

Căn cứ Luật giáo dục năm 2019; 

Căn cứ Công văn số 942/SGD&ĐT-QLT ngày 12/04/2022 của Sở Giáo dục 

và Đào tạo Hà Nội về việc hướng dẫn tuyển sinh vào các trường mầm non, lớp 1, 

lớp 6 năm học 2022-2023; Công văn số 805/ SGDĐT-QLT ngày 30/3/2022 của Sở 

GDĐT Hà Nội về việc đề nghị phối hợp chỉ đạo công tác tuyển sinh các trường 

mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học 2022-2023; Công văn số 721/ UBND- GDDT ngày 

29/4/2022 của UBND Quận Ba Đình về việc tăng cường  chỉ đạo công tác tuyển 

sinh vào các trường mầm non, lớp 1, lớp 6 và lớp 10 năm học 2022-2023 trên địa 

bàn quận; 

Thực hiện Kế hoạch số 179/KH - UBND ngày 31/05/2022 của UBND quận 

Ba Đình về việc tuyển sinh vào các trường mầm non, lớp 1 và lớp 6 năm học 2022 

-2023 trên địa bàn Quận Ba Đình; 

Căn cứ Kế hoạch số 35/KH-THNH ngày 02/6/2022 của Trường Tiểu học 

Ngọc Hà về công tác tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2022 - 2023; 

Xét khả năng cán bộ và yêu cầu công tác. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ công tác hỗ trợ tuyển sinh vào lớp 1 Trường Tiểu học 

Ngọc Hà năm học 2022 - 2023 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Tổ công tác hỗ trợ tuyển sinh của nhà trường có nhiệm vụ hỗ trợ, 

hướng dẫn, giải đáp thắc mắc cho học sinh và cha mẹ học sinh về đăng ký tuyển 

sinh trực tuyến và trực tiếp vào lớp 1 năm học 2022 - 2023 đảm bảo tăng cường tỉ 

lệ tuyển sinh trực tuyến, tăng tỉ lệ tuyển sinh đúng tuyến. 

Thời gian làm việc theo chế độ kiêm nhiệm bắt đầu từ ngày ký Quyết định 

đến khi hết kỳ tuyển sinh theo quy định của Sở GDĐT, UBND quận và Phòng 

GDĐT quận. 

Điều 3. Các ông (bà) trong Hội đồng tuyển sinh của nhà trường và các ông 

(bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                                                      

- UBND quận; 

- Phòng GDĐT quận;                      

- Như điều 3; 

- Lưu: VT.                                                                          

HIỆU TRƯỞNG 
 

 

 

 

Bùi Thị Kim Thúy 



DANH SÁCH 

Tổ công tác hỗ trợ tuyển sinh vào lớp 1 Trường TH Ngọc Hà 

năm học 2022 - 2023 

(Kèm theo Quyết định số 152/QĐ-THNH ngày 8/6/2022 của trường TH Ngọc Hà) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Điện thoại 

1 Bùi Thị Kim Thúy Hiệu trưởng Tổ trưởng 0918357272 

2 Nguyễn Bích Thủy Hiệu phó Tổ phó 0912351070 

3 Đỗ Thị Nga GV Tin học Thư ký 0356775789 

4 Lê Thị Mai Quỳnh Giáo viên Thành viên 0983556866 

5 Vũ Vân Trang Giáo viên Thành viên 0339337716 

6 Lý Bích Lan Giáo viên Thành viên 0983033078 

7 Bùi Thu Phương Giáo viên Thành viên 0989758607 

8 Bùi Thị Thu Hậu Giáo viên Thành viên 0915343742 

9 Phạm Thùy Dương Giáo viên Thành viên 0394300028 

10 Trần Vân Anh Kế toán Thành viên 0914675500 

 

Ấn định danh sách gồm 10 thành viên./. 

  



LỊCH TRỰC 

Tổ công tác hỗ trợ tuyển sinh vào lớp 1 Trường TH  Ngọc Hà 

năm học 2022-2023 
(Kèm theo Quyết định số 152/QĐ-THNH ngày 8/6/2022 của trường TH Ngọc Hà) 

 

 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Điện thoại Thời gian 

1 Bùi Thị Kim Thúy 
Hiệu 

trưởng 

Phụ trách 

chung 
0918357272  

2 
Đỗ Thị Nga 

Bùi Thu Phương 
Giáo viên 

Hỗ trợ PH 

chạy thử 

nghiệm 

tuyển sinh 

trực tuyến 

0356775789 

0989758607 

Lần 1: 10/6/2022- 

12/6/2022 

Lần 2: 18/6/2022 – 

20/6/2022 

3 
Trần Vân Anh 

Bùi Thu Phương 

Kế toán 

Giáo viên 

Chuẩn bị hồ 

sơ 

0914675500 

0989758607 

Xong trước 

1/7/2022 

4 
Lý Bích Lan 

Đỗ Thị Nga 

Giáo viên 

Giáo viên 

Hỗ trợ 

tuyển sinh 

trực tuyến 

0983033078 

0356775789 

Ngày 1/7/2022 

( 8h - 11h ) 

5 
Phạm Thùy Dương 

Vũ Vân Trang 

Giáo viên 

Giáo viên 

Hỗ trợ 

tuyển sinh 

trực tuyến 

0394300028 

0339337716 

Ngày 2/7/2022 

( 8h - 11h ) 

6 
Bùi Thu Phương 

Bùi Thị Thu Hậu 

Giáo viên 

Giáo viên 

Hỗ trợ 

tuyển sinh 

trực tuyến 

0989758607 

0915343742 

Ngày 3/7/2022 

( 8h - 11h ) 

7 Ban Tuyển sinh  

Đối  chiếu  

Hồ sơ HS 

đăng kí trực 

tuyến thành 

công tại 

trường 

 

Từ 1/7/2022 đến 

18/7/2022 

( 8h - 11h ) 

8 Ban tuyển sinh  
Tuyển sinh 

trực tiếp 
 

Từ 13/7/2022 đến 

18/7/2022 

 


